СОВЕТ  ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2020                                протокол № 13                                      № 56

с. Шевченковское

 О внесении изменений в решение Совета Шевченковского сельского

поселения Крыловского района от 23.09.2019 № 5 «Об образовании

комиссий Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского

района»

   В связи со сложением полномочий депутат Исаенко Н.В., Совет

Шевченковского сельского поселения р е ш и л:

 1. Внести в решение Совета Шевченковского сельского поселения

Крыловского района от 23.09.2019 № 5 «Об образовании комиссий Совета

Шевченковского сельского поселения Крыловского района следующие

изменения:

 1.1. в пункте 2.1 слова «Исаенко Николая Владимировича» исключить;

 1.2. в пункте 2.2 слова «Некрасова Владислава Владимировича»

исключить;

 1.3. пункт 2.1. дополнить словами «Некрасова Владислава

Владимировича».

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского  района                                                                        С.А. Василяка